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CONCURSO PÚBLICO 001/2019 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 023/2020 

 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Final do 
Concurso Público nº 001/2019. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente. 
 
Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra a Classificação Preliminar poderão consultar suas respostas na 

área restrita do candidato. Todos os recursos foram indeferidos. 
 
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
Ângulo, 25 de junho de 2020. 
 
 

 
 
 
 
 

ROGÉRIO APARECIDO BERNARDO 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF. 

Eletricista Predial  CAIO COLMEINE DE MELO 007.500.638-88 123381440 60.00 100.00 160.00 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF. 

Motorista  ODAIR NORBERTO DIAS 007.500.626-31 67213513 80.25 100.00 180.25 1 

Motorista  MARCOS AURELIO CARDERALLI 007.500.624-28 62075759 70.00 100.00 170.00 2 

Motorista  ADILSON LAUREANO 007.500.622-41 63870528 52.75 100.00 152.75 3 

Motorista  ADRIEL NUNES DA SILVA 007.500.626-41 142182823 70.25 79.00 149.25 4 

Motorista  CLÁUDIO BATISTA DE SOUZA 007.500.645-22 67539214 76.25 65.00 141.25 5 

Motorista  MARCEL BITENCOURT ELIAS  007.500.615-23 298607359 66.25 59.00 125.25 6 

Motorista  ALESSANDRO PINTO BARBOSA 007.500.645-95 6427801-0 66.50 58.00 124.50 7 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF. 

Operário Braçal MÁRCIO SEVIRINO FABIANO 007.500.642-78 110025815 70.25 95.00 165.25 1 

Operário Braçal SILVIA REGINA DE PAIVA 007.500.635-35 76522944 60.50 80.00 140.50 2 

Operário Braçal ANA PAULA DE OLIVEIRA 007.500.645-24 101908305 47.00 83.00 130.00 3 

Operário Braçal MAURI RODRIGUES JUNIOR 007.500.638-53 9420891-2 59.75 69.00 128.75 4 

Operário Braçal RODRIGO PEREIRA DA SILVA PEDRO 007.500.645-16 101054276 66.75 60.00 126.75 5 

Operário Braçal JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 007.500.644-26 52545927 50.25 75.00 125.25 6 

Operário Braçal ROSANGELA DA SILVA DE ABREU 007.500.625-41 76680507 50.00 70.00 120.00 7 

Operário Braçal PEDRO CARNEIRO DA SILVA  007.500.625-11 55053995 47.00 65.00 112.00 8 

Operário Braçal 
CELIA APARECIDA GOMES DE 
ALMEIDA 

007.500.643-60 17728068 40.25 70.00 110.25 9 

Operário Braçal CRISTIANA DE ANDRADE 007.500.632-89 85525271 40.25 65.00 105.25 10 

Operário Braçal SOLANGE RISSARDO 007.500.620-05 56134581 53.50 50.00 103.50 11 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Assistente Social PAMELA PRISCILA FAGUNDES GUILHERMETI 007.500.639-60 132633894 91.50  91.50 1 

Assistente Social CAMILA IMACULADA DA SILVA  007.500.624-98 131506910 90.50  90.50 2 

Assistente Social GISELE SILVESTRE DA SILVA 007.500.627-40 97871965 85.50 4.00 89.50 3 

Assistente Social ANA ROSA ROMEIRO 007.500.617-26 50388751 82.00 2.00 84.00 4 

Assistente Social GÉSSICA PESENTE DO PRADO 007.500.644-88 98244581 83.50  83.50 5 

Assistente Social GISELE DE OLIVEIRA 007.500.622-45 79890898 81.00 2.00 83.00 6 

Assistente Social JULIANA BRITTO BARBOSA 007.500.617-73 90744852 81.00  81.00 7 

Assistente Social LIVIA BATAGLIA NUNES PEREIRA  007.500.643-30 110042191 81.00  81.00 8 

Assistente Social TATIANE BRASILINO SANTOS 007.500.614-98 129440791 81.00  81.00 9 

Assistente Social LUIZ HENRIQUE MICHELATO 007.500.615-42 102558740 80.00  80.00 10 

Assistente Social DANIELA APARECIDA DE MELO FRANCISCO 007.500.616-19 99517220 76.00  76.00 11 

Assistente Social FERNANDA CAROLINE PAULUCCI 007.500.635-73 128384030 75.00  75.00 12 
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Assistente Social SARAH CRISTINA GODOY FERREIRA 007.500.645-88 131303610 75.00  75.00 13 

Assistente Social ELAINE SOARES DO NASCIMENTO 007.500.619-28 86501473 74.00  74.00 14 

Assistente Social FABIANA FERREIRA ALVES 007.500.619-74 45606865-X 73.00  73.00 15 

Assistente Social WAGNER LEANDRO COLUCCI 007.500.616-59 84891282 73.00  73.00 16 

Assistente Social THAINA MARIELI SILVA ANDRADE 007.500.640-46 134595191 72.50  72.50 17 

Assistente Social VANIELI VOLSKI 007.500.633-56 10.558.465-2 70.50 2.00 72.50 18 

Assistente Social JOSIMARA DA CRUZ MATHEUS 007.500.642-43 81909997 72.00  72.00 19 

Assistente Social MARIA IDEVALDE SILVA DE MELO 007.500.633-31 43833308 70.50  70.50 20 

Assistente Social KELLI CRISTINA DE ASSIS 007.500.639-33 76488797 70.50  70.50 21 

Assistente Social TALITA SANTOS DA CRUZ ROCHA 007.500.634-00 126012713 70.50  70.50 22 

Assistente Social ELIZABETE LIMA INOUYE 007.500.629-47 127939764 70.50  70.50 23 

Assistente Social CIBELI MARI DA SILVA CRUZ 007.500.625-95 139610830 70.50  70.50 24 

Assistente Social LOIDE GOMES DOS SANTOS 007.500.616-50 49002459 68.00 2.00 70.00 25 

Assistente Social GISLAINE FLAVIA DOS SANTOS 007.500.635-41 69207871 68.00 2.00 70.00 26 

Assistente Social ANA LETÍCIA SOARES BATISTA 007.500.624-87 140018597 68.00  68.00 27 

Assistente Social SABRINA SOARES DA SILVA 007.500.625-26 129286156 68.00  68.00 28 

Assistente Social LIDIANE APARECIDA DOS SANTOS 007.500.643-06 79722740 67.00  67.00 29 

Assistente Social MAURO FARIAS BOMBIERI 007.500.644-78 89196744 67.00  67.00 30 

Assistente Social ALINE DALILEIA MAROCHIO PEREIRA 007.500.625-39 93211359 66.00  66.00 31 

Assistente Social LARISSA FACHINI GOMES 007.500.617-32 100722135 65.50  65.50 32 

Assistente Social RANIELLI COITO 007.500.617-54 132501351 65.50  65.50 33 

Assistente Social ADRIANA APARECIDA LOURENÇO 007.500.632-36 70491028 65.50  65.50 34 

Assistente Social JANAINA GOMES FELIX DA SILVA 007.500.625-66 106990115 64.50  64.50 35 

Assistente Social DANIELE CRISTINA CINTRA NOBREGA 007.500.641-18 468330859 64.50  64.50 36 

Assistente Social JULIANE DE FATIMA FERREIRA DA SILVA 007.500.636-54 88190467 63.50  63.50 37 

Assistente Social MARTA LUCIA ELEOTERIO 007.500.615-11 13369105 63.00  63.00 38 

Assistente Social LARISSA BERETA DE OLIVEIRA DRIUSSI 007.500.616-53 105202318 62.50  62.50 39 

Assistente Social CLEIDE PADILHA RAMOS 007.500.645-70 125866409 61.00  61.00 40 

Assistente Social LORENA GANASSIN 007.500.634-48 137420066 59.00  59.00 41 

Assistente Social CIRLENE EUGENIO DA SILVA 007.500.643-04 5236767-0 58.50  58.50 42 

Assistente Social ROSELI DE SOUZA MORAIS 007.500.615-79 91507463 58.50  58.50 43 

Assistente Social AMANDA OLIVEIRA DE LIMA 007.500.645-61 108716770 57.50  57.50 44 

Assistente Social ELIANE APARECIDA VIEIRA 007.500.644-18 66809455 57.50  57.50 45 

Assistente Social ERENILDA DOS SANTOS CORREA 007.500.641-56 78285370 57.50  57.50 46 

Assistente Social DANIELA SILVA RIBEIRO 007.500.630-44 103237513 56.50  56.50 47 

Assistente Social TÂNIA MARA MORANDO 007.500.639-45 70369818 51.50  51.50 48 

Assistente Social VIRGINIA MOTA CORRÊA MIOTTO 007.500.639-69 92266710 51.50  51.50 49 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 
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Contador FLAVIO HENRIQUE GARCIA NEVES 007.500.642-37 98293604 77.50 2.00 79.50 1 

Contador WILSON DE MELO ALEXANDRE 007.500.639-51 59239554 75.50  75.50 2 

Contador NATASHA VANESSA SORIA MORAES 007.500.633-78 100857790 73.00 2.00 75.00 3 

Contador VALDECIR PEIXOTO 007.500.645-20 50235548 74.00  74.00 4 

Contador FABIANO APARECIDO DO SILVA 007.500.618-03 8.058.334-6 71.50  71.50 5 

Contador WAGNER DIAS TEODORO DE ALMEIDA 007.500.625-08 1189658402 67.00  67.00 6 

Contador DAIANE FERNANDA PINA 007.500.626-88 107792830 62.50  62.50 7 

Contador RENATA DEPIERI VIEGAS 007.500.645-41 91934000 60.00  60.00 8 

Contador PAULO HENRIQUE FERREIRA ARENAS 007.500.639-76 83597836 59.00  59.00 9 

Contador ANA MARIA DE SOUZA FERRES 007.500.626-06 82636137 57.50  57.50 10 

Contador GREICIELEN DA SILVA COSTA 007.500.617-47 108711914 56.50  56.50 11 

Contador MARCOS AUGUSTO LIBARDI 007.500.639-57 129006218 55.50  55.50 12 

Contador ANDRESSA PAULA SELAN ANTUNES 007.500.643-28 107104941 54.00  54.00 13 

Contador ITALO RENAN GASQUES 007.500.626-15 75901232 53.00  53.00 14 

Contador GLAUCIA MICHELLE RIBEIRO DIAS SANTOS 007.500.635-52 10225065-6 52.00  52.00 15 

EMPREGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Médico - PSF  THAÍS FERNANDES DE ARAÚJO 007.500.632-52 44.025.914-09 81.00  81.00 1 

Médico - PSF  NÁGILA ALVES MENDONÇA  007.500.645-10 26465906 53.00  53.00 2 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Médico Veterinário  
ANDRESSA ARAÚJO MACHADO DO 
NASCIMENTO 

007.500.631-02 102293541 70.50 2.00 72.50 1 

Médico Veterinário  MARCELO HENRIQUE FUMAGALLI 007.500.625-38 94312884 67.00 3.00 70.00 2 

Médico Veterinário  MARIANA DE PAULA BEIDAKI 007.500.645-05 133247831 62.50  62.50 3 

Médico Veterinário  MÁRCIA SOUZA MENEZES 007.500.626-40 209075803 62.50  62.50 4 

Médico Veterinário  TAINÁ GABELLA GALZINI 007.500.626-98 108753455 61.50  61.50 5 

Médico Veterinário  JAQUELINE MORON COTRIM DRIUSSI 007.500.615-03 62952946 56.50  56.50 6 

Médico Veterinário  VICTOR SESNIK STORTE 007.500.620-45 10.232.569-9 56.50  56.50 7 

Médico Veterinário  GIANLUCA MACHADO PINHEIRO GIRALDELI 007.500.637-76 127849870 56.50  56.50 8 

Médico Veterinário  MACIEL JUNIOR PIRES TRISTAO BARBOSA 007.500.625-55 123298632 55.50  55.50 9 

Médico Veterinário  ALINE ONORIO DE SOUZA 007.500.626-73 127112630 55.00  55.00 10 

Médico Veterinário  RAFAELA MARIA BOSON JURKEVICZ 007.500.616-51 110026170 50.50  50.50 11 

Médico Veterinário  ISABELA PALHARES VIEIRA 007.500.619-70 105238070 50.50  50.50 12 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Psicólogo  LETÍCIA COLEONI MARQUES 007.500.615-25 104999760 76.50 2.00 78.50 1 

Psicólogo  TAMARA HUBNER CASALE 007.500.614-95 20038151 66.00  66.00 2 

Psicólogo  AMANDA GUEDES BELINELLI 007.500.622-63 96756208 66.00  66.00 3 

Psicólogo  ELOISA MARIA BUZUTI MARCOLINO 007.500.617-06 102372964 66.00  66.00 4 

Psicólogo  LAINE LOTO VIOLATO 007.500.620-25 108744324 64.50  64.50 5 
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Psicólogo  MAÍRA DOS SANTOS CARI 007.500.644-47 84525383 56.50 2.00 58.50 6 

Psicólogo  DIOVANA APARECIDA RIBEIRO 007.500.638-86 13193853-5 57.50  57.50 7 

Psicólogo  RENATA GISELE DE SOUZA  007.500.625-72 105200900 57.50  57.50 8 

Psicólogo  BEATRIZ DE SOUZA GONÇALVES 007.500.615-92 133280669 55.50  55.50 9 

Psicólogo  CARLA FREGNANI 007.500.614-67 105345356 54.50  54.50 10 

Psicólogo  HUGO LEONARDO APARECIDO GONÇALVES 007.500.618-41 100475170 53.00  53.00 11 

Psicólogo  KAREN DE OLIVEIRA 007.500.631-54 67306490 52.00  52.00 12 

Psicólogo  GREISY OLIER RIBEIRO 007.500.620-46 450485043 50.50  50.50 13 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Tecnólogo 
Ambiental  

CRISTIANE BAZZO MIRANDA 007.500.644-61 67533747 88.00 4.00 92.00 1 

Tecnólogo 
Ambiental  

PATRICIA GOMES DA SILVA 007.500.645-25 95034934 80.00  80.00 2 

Tecnólogo 
Ambiental  

RODRIGO CARNEIRO DE MELLO 007.500.640-56 61310827 76.50  76.50 3 

Tecnólogo 
Ambiental  

JÉSSICA DE CARVALHO LIMA 007.500.626-61 477921693 74.00  74.00 4 

Tecnólogo 
Ambiental  

RAFAELA MOREIRA 007.500.624-81 124613817 68.00  68.00 5 

Tecnólogo 
Ambiental  

FRANCIELLE DELABIO 007.500.625-02 52169186 67.00  67.00 6 

Tecnólogo 
Ambiental  

THIAGO BRAVO RIBEIRO 007.500.615-94 104003850 67.00  67.00 7 

Tecnólogo 
Ambiental  

LUCIANO APARECIDO DA SILVA 007.500.624-91 421250793 64.50  64.50 8 

Tecnólogo 
Ambiental  

RENATA BARROSO BRUSTOLIN 007.500.634-05 95083234 60.00 2.00 62.00 9 

Tecnólogo 
Ambiental  

ANA PAULA LOPES RIBEIRO 007.500.645-63 99742623 55.00  55.00 10 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA REDAÇÃO TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Professor  DÉBORA GISLAINE DA SILVA  007.500.637-93 95327117 94.00 92.00 2.00 188.00 1 

Professor  TAINARA ROCHA DA FONSECA 007.500.625-74 108713518 81.00 100.00 4.00 185.00 2 

Professor  ALINE REGIANE SERRANO 007.500.643-81 98870067 82.00 98.00 4.00 184.00 3 

Professor  ELOISA PEREIRA MARTINIS 007.500.631-51 103741645 82.00 100.00  182.00 4 

Professor  KELLEN DANTAS ALEXANDRE 007.500.617-13 107838201 82.00 96.00 2.00 180.00 5 

Professor  
NAYARA VACHOLIZ QUADRADO 
SEQUINEL 

007.500.642-59 110302762 82.00 96.00  178.00 6 

Professor  ALBERTO SOUZA SILVA 007.500.617-35 111256772 75.50 96.00 4.00 175.50 7 

Professor  
DANIELI REGINA DENIPOTI 
CARDOSO 

007.500.626-53 98225897 79.50 95.00  174.50 8 

Professor  LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA 007.500.644-34 135111481 80.00 94.00  174.00 9 
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Professor  
NATHIELY AMABILI DETONI 
FERREIRA 

007.500.625-00 100407825 71.50 98.00 4.00 173.50 10 

Professor  ITALO BATILANI 007.500.626-17 100903946 73.00 100.00  173.00 11 

Professor  
CLAUDIANA FERREIRA BEDIN 
ROGANTI 

007.500.616-39 93226569 72.00 99.00  171.00 12 

Professor  GÉSSICA CAETANO LEITE SILVA 007.500.640-04 106019118 76.00 95.00  171.00 13 

Professor  SIMONE SECCHIO DE ASSUNÇÃO 007.500.616-14 77878530 83.50 83.00 4.00 170.50 14 

Professor  ALANA LYSLEY DOS SANTOS  007.500.645-93 99801549 71.50 95.00 4.00 170.50 15 

Professor  JÉSSICA SCUISSATO 007.500.626-96 103740096 75.00 90.00 4.00 169.00 16 

Professor  TAINA RISSARDO PRUDENTE 007.500.624-56 108337320 70.50 98.00  168.50 17 

Professor  ALISSON ABREU VIANA 007.500.645-23 92949508 69.50 95.00 4.00 168.50 18 

Professor  VANESSA CRISTINA BENHOZZI 007.500.624-86 108713658 74.00 90.00 4.00 168.00 19 

Professor  
PATRICIA ALINE BARBOSA BORGES 
TITATO  

007.500.615-10 9048699-3 69.50 98.00  167.50 20 

Professor  
SELMA ESPEDITA BARBOSA DOS 
SANTOS  

007.500.637-70 63355950 64.50 100.00 2.00 166.50 21 

Professor  GESSICA CRISTINA DOS SANTOS 007.500.626-77 110588941 75.00 91.00  166.00 22 

Professor  
TAMIRES MARTINS DE AMORIM 
MONTEIRO 

007.500.615-86 103176417 68.00 97.00  165.00 23 

Professor  LUANA CARLA GONÇALVES  007.500.643-23 110025505 68.00 97.00  165.00 24 

Professor  ESTHER LOBO PESCHIEIRA 007.500.643-58 13.157.623-4 68.00 96.00  164.00 25 

Professor  
CLAUDIA CRISTINA DE LIMA 
JACOMINI  

007.500.639-56 150543541 67.00 95.00 2.00 164.00 26 

Professor  
EMANOELE TAMARA DA SILVA 
FONSECA 

007.500.638-84 106955921 70.50 93.00  163.50 27 

Professor  MAYSA REGINA FERREIRA LEITE 007.500.631-12 125246257 69.50 94.00  163.50 28 

Professor  ANGÉLICA APARECIDA BERNIN 007.500.646-05 127614210 67.00 96.00  163.00 29 

Professor  
JULIANA CARVALHO CRUZ 
TOMITÃO  

007.500.646-11 14.269.733-5 63.50 95.00 4.00 162.50 30 

Professor  JAQUELINE RIBEIRO 007.500.639-99 157626566 58.50 100.00 4.00 162.50 31 

Professor  RUTH MANSANO CAETANO 007.500.643-73 74054030 68.00 94.00  162.00 32 

Professor  ADRIANO CARIOCA DE OLIVEIRA  007.500.614-71 123618823 66.00 92.00 4.00 162.00 33 

Professor  MARISA DONISETE BARBOSA  007.500.640-63 45899799 63.50 95.00 2.00 160.50 34 

Professor  ALESSANDRA POUPOLIM 007.500.638-97 108722070 69.00 89.00 2.00 160.00 35 

Professor  GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 007.500.615-21 104366724 67.00 92.00  159.00 36 

Professor  
BRUNA DE OLIVEIRA BUENO 
MOLINA 

007.500.635-18 125476503 67.00 92.00  159.00 37 

Professor  EIDY CLEIA MONTANHA  007.500.639-11 80588186 58.50 95.00 2.00 155.50 38 

Professor  TEREZINHA REGINA ROMEIRO 007.500.616-13 6 059 639 5 60.00 95.00  155.00 39 

Professor  TAFAREL ANTONIO DOS SANTOS 007.500.614-42 109569496 58.00 95.00  153.00 40 

Professor  
NATIELI DA SILVA ELIAS GOMES DE 
OLIVEIRA 

007.500.614-77 13.4513020 56.50 96.00  152.50 41 
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Professor  
VALQUIRIA DIONIZIO DOS PASSOS 
VALOTO 

007.500.623-86 98446176 51.50 97.00 2.00 150.50 42 

Professor  CILENE RAMOS COELHO 007.500.644-40 105598408 55.00 95.00  150.00 43 

Professor  
MARIA JOELMA ALVES FIGUEREDO 
SETTE 

007.500.625-09 49559160 51.50 96.00 2.00 149.50 44 

Professor  ELZA CORREA DE OLIVEIRA 007.500.641-48 73899885 56.00 93.00  149.00 45 

Professor  MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS 007.500.618-17 7396342-7 50.50 96.00  146.50 46 

Professor  RENATA AMANDA PEIXOTO NETO  007.500.620-72 134877391 59.50 86.00  145.50 47 

Professor  LUCIANI CÂNDIDO GOMES 007.500.641-97 62817992 55.50 88.00  143.50 48 

Professor  DAIANE FERREIRA DOS SANTOS  007.500.642-91 98943447 55.00 84.00  139.00 49 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA REDAÇÃO TÍTULOS TOTAL CLASSIF. 

Professor 
Educação 
Infantil 

TATIANE NOELIA TORRES FERRI 007.500.642-76 128103813 90.50 97.00  187.50 1 

Professor 
Educação 
Infantil 

EIDY CLEIA MONTANHA  007.500.639-07 80588186 88.00 97.00 2.00 187.00 2 

Professor 
Educação 
Infantil 

DÉBORA GISLAINE DA SILVA  007.500.637-95 95327117 91.50 93.00 2.00 186.50 3 

Professor 
Educação 
Infantil 

KELLEN DANTAS ALEXANDRE 007.500.617-29 107838201 84.50 96.00 2.00 182.50 4 

Professor 
Educação 
Infantil 

MAYSA REGINA FERREIRA LEITE 007.500.631-16 125246257 87.00 93.00 2.00 182.00 5 

Professor 
Educação 
Infantil 

TAMIRES MARTINS DE AMORIM 
MONTEIRO 

007.500.616-07 103176417 85.50 95.00  180.50 6 

Professor 
Educação 
Infantil 

CLAUDIA CELIA FERREIRA DA SILVA 007.500.625-34 78274123 80.00 97.00 2.00 179.00 7 

Professor 
Educação 
Infantil 

NATHALIA TONÁ BORGES 007.500.645-46 10.832.698-0 77.50 100.00  177.50 8 

Professor 
Educação 
Infantil 

FERNANDA LOPES DE MORAES 
BARBOSA 

007.500.633-90 98618562 88.00 87.00 2.00 177.00 9 

Professor 
Educação 
Infantil 

NAYARA VACHOLIZ QUADRADO 
SEQUINEL 

007.500.642-63 110302762 82.00 95.00  177.00 10 

Professor 
Educação 
Infantil 

DANIEL RODRIGUES DO 
NASCIMENTO 

007.500.643-96 155006072 82.00 95.00  177.00 11 

Professor 
Educação 
Infantil 

MARIA JOSÉ BOSSI FERNANDES 007.500.629-60 5.038.636-8 78.50 96.00 2.00 176.50 12 
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Professor 
Educação 
Infantil 

CAROLINA APARECIDA BOSSI 
FERNANDES 

007.500.632-77 12.898.590-5 78.50 96.00 0.00 174.50 13 

Professor 
Educação 
Infantil 

RAFAELA DE CARVALHO SILVA 
PONZIO 

007.500.633-09 105023138 77.50 93.00 4.00 174.50 14 

Professor 
Educação 
Infantil 

QUEILA DELFINO DE CARVALHO 007.500.615-33 97226350 75.00 99.00  174.00 15 

Professor 
Educação 
Infantil 

ALINE FRANCIELE CAETANO 
MORAES  

007.500.640-89 110025602 75.00 99.00  174.00 16 

Professor 
Educação 
Infantil 

SIMONE SECCHIO DE ASSUNÇÃO 007.500.616-16 77878530 76.50 93.00 4.00 173.50 17 

Professor 
Educação 
Infantil 

BRUNA TAVARES VALENTE 007.500.635-12 131924186 72.50 100.00  172.50 18 

Professor 
Educação 
Infantil 

MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS  007.500.618-22 7396342-7 80.00 88.00 4.00 172.00 19 

Professor 
Educação 
Infantil 

GLÍCIA ELEN PELIZER ALVES 007.500.640-48 105345178 75.00 93.00 4.00 172.00 20 

Professor 
Educação 
Infantil 

ELZA CORREA DE OLIVEIRA 007.500.641-51 73899885 79.50 90.00 2.00 171.50 21 

Professor 
Educação 
Infantil 

DANIELI REGINA DENIPOTI 
CARDOSO 

007.500.626-55 98225897 83.00 88.00 0.00 171.00 22 

Professor 
Educação 
Infantil 

PAMELA BORO MINERVINO 007.500.624-66 942248828 77.50 91.00 2.00 170.50 23 

Professor 
Educação 
Infantil 

ALESSANDRA POUPOLIM 007.500.639-00 108722070 75.00 92.00 2.00 169.00 24 

Professor 
Educação 
Infantil 

JHÉSSICA CAROLINE ROMITO 
MORETTI 

007.500.632-24 124131243 74.00 93.00 2.00 169.00 25 

Professor 
Educação 
Infantil 

CLAUDIANA FERREIRA BEDIN 
ROGANTI 

007.500.616-40 93226569 69.00 100.00  169.00 26 

Professor 
Educação 
Infantil 

BIANCA SENRA BIAZON 007.500.642-62 103360013 72.50 96.00 0.00 168.50 27 

Professor 
Educação 
Infantil 

MILENA GIOVANNA BARRENA  007.500.616-00 143902951 71.50 97.00  168.50 28 
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Professor 
Educação 
Infantil 

JULIANA MACEDO DA SILVA 007.500.641-84 100070650 77.50 90.00  167.50 29 

Professor 
Educação 
Infantil 

ADRIANO CARIOCA DE OLIVEIRA  007.500.614-73 123618823 77.50 86.00 4.00 167.50 30 

Professor 
Educação 
Infantil 

GLEISIANE PEREIRA ANDRADE  007.500.640-44 12.435.202-9  71.50 91.00 4.00 166.50 31 

Professor 
Educação 
Infantil 

LETÍCIA MANUELA DA SILVA 007.500.626-46 124266041 69.00 95.00 2.00 166.00 32 

Professor 
Educação 
Infantil 

TEREZINHA REGINA ROMEIRO 007.500.616-15 6 059 639 5 68.00 96.00 2.00 166.00 33 

Professor 
Educação 
Infantil 

HELOISA SARAIVA GONDOLFO 007.500.633-86 124800650 68.00 97.00 0.00 165.00 34 

Professor 
Educação 
Infantil 

BEATRIZ APARECIDA BELINI DOS 
SANTOS 

007.500.641-40 98118926 67.00 98.00  165.00 35 

Professor 
Educação 
Infantil 

ANGELA APARECIDA DOS SANTOS 007.500.626-75 5.041.058-7 68.00 92.00 2.00 162.00 36 

Professor 
Educação 
Infantil 

SARA LARIANE SUZANA DA SILVA 007.500.625-12 102531957 64.50 97.00  161.50 37 

Professor 
Educação 
Infantil 

ROSANGELA ROCIO DE OLIVEIRA 007.500.626-79 347564847 68.00 93.00  161.00 38 

Professor 
Educação 
Infantil 

NATIELI DA SILVA ELIAS GOMES DE 
OLIVEIRA 

007.500.614-79 13.4513020 68.00 93.00  161.00 39 

Professor 
Educação 
Infantil 

REGIANE MARTINS DA FONSECA 
SILVA  

007.500.645-51 87818772 67.00 94.00  161.00 40 

Professor 
Educação 
Infantil 

MARIA JOELMA ALVES FIGUEREDO 
SETTE 

007.500.625-10 49559160 61.00 98.00 2.00 161.00 41 

Professor 
Educação 
Infantil 

YARA DAMASCENO 007.500.642-38 79500704 68.00 92.00  160.00 42 

Professor 
Educação 
Infantil 

ANA CLÁUDIA DOS SANTOS CASTÃO 007.500.626-70 104561926 68.00 92.00  160.00 43 

Professor 
Educação 
Infantil 

GESSICA CRISTINA DOS SANTOS 007.500.626-78 110588941 77.50 82.00  159.50 44 
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Professor 
Educação 
Infantil 

LUCINEIA LUIZ DA SILVA  007.500.643-77 109578576 70.50 89.00  159.50 45 

Professor 
Educação 
Infantil 

CRISTIANE CABERLIN PALHARES 
GOMES 

007.500.614-85 54031297 63.50 96.00  159.50 46 

Professor 
Educação 
Infantil 

ALINE ALVES DA SILVA 007.500.615-62 105146922 58.50 98.00  156.50 47 

Professor 
Educação 
Infantil 

ANA CAROLINA FAGUNDES DA 
ROCHA 

007.500.625-51 132609411 58.50 95.00  153.50 48 

Professor 
Educação 
Infantil 

AMANDA WILHANS AZARIAS 007.500.620-92 132519129 55.00 98.00  153.00 49 

Professor 
Educação 
Infantil 

ÁDHILA CAROLYNA PEIXOTO 
TOALDO DE CARVALHO 

007.500.640-16 130452353 62.00 89.00  151.00 50 

Professor 
Educação 
Infantil 

TAFAREL ANTONIO DOS SANTOS 007.500.614-44 109569496 56.00 94.00  150.00 51 

Professor 
Educação 
Infantil 

EDIANE APARECIDA MORAES 007.500.628-66 95791158 55.00 92.00  147.00 52 

Professor 
Educação 
Infantil 

IRMA GOMES DOS SANTOS 007.500.617-62 49980930 54.00 92.00  146.00 53 

Professor 
Educação 
Infantil 

EDICLEIA CRISTIANE TAMIÃO  007.500.645-55 78368543 61.00 84.00  145.00 54 

Professor 
Educação 
Infantil 

MARIA NEIDE T BOZELHE 007.500.624-78 3335644-7 53.00 90.00  143.00 55 

Professor 
Educação 
Infantil 

GABRIELI ATILIO ROSALES 007.500.633-16 105345453 61.00 80.00  141.00 56 

Professor 
Educação 
Infantil 

NÚBIA PIRES  007.500.626-36 10.569.887-9 55.00 85.00  140.00 57 

Professor 
Educação 
Infantil 

LUAN OLIVEIRA MARÓSTICA 007.500.626-87 135118133 55.00 85.00  140.00 58 

Professor 
Educação 
Infantil 

ISABELA CAROLINA DE FREITAS 007.500.614-37 133428470 58.50 77.00  135.50 59 

Professor 
Educação 
Infantil 

TAINÁ DOS SANTOS SANTANA DA 
SILVA 

007.500.642-47 154842900 51.50 83.00  134.50 60 
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Professor 
Educação 
Infantil 

KELEM BARBARA DA SILVA 
BARRETO  

007.500.641-96 13.781.284-3 51.50 81.00  132.50 61 

Professor 
Educação 
Infantil 

DEISE MARA JESUINO QUEZINI 007.500.643-56 79962333 64.50 58.00  122.50 62 
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ANEXO II – AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TOTAL AFRO 

Eletricista Predial  CAIO COLMEINE DE MELO 007.500.638-88 123381440 160.00 1 

Motorista  ODAIR NORBERTO DIAS 007.500.626-31 67213513 180.25 1 

Operário Braçal MÁRCIO SEVIRINO FABIANO 007.500.642-78 110025815 165.25 1 

Operário Braçal ANA PAULA DE OLIVEIRA 007.500.645-24 101908305 130.00 2 

Operário Braçal CELIA APARECIDA GOMES DE ALMEIDA 007.500.643-60 17728068 110.25 3 

Assistente Social ANA ROSA ROMEIRO 007.500.617-26 50388751 84.00 1 

Assistente Social GISELE DE OLIVEIRA 007.500.622-45 79890898 83.00 2 

Assistente Social 
DANIELA APARECIDA DE MELO 
FRANCISCO 

007.500.616-19 99517220 76.00 3 

Assistente Social ELAINE SOARES DO NASCIMENTO 007.500.619-28 86501473 74.00 4 

Assistente Social JOSIMARA DA CRUZ MATHEUS 007.500.642-43 81909997 72.00 5 

Assistente Social MARIA IDEVALDE SILVA DE MELO 007.500.633-31 43833308 70.50 6 

Assistente Social ELIZABETE LIMA INOUYE 007.500.629-47 127939764 70.50 7 

Assistente Social LOIDE GOMES DOS SANTOS 007.500.616-50 49002459 70.00 8 

Assistente Social GISLAINE FLAVIA DOS SANTOS 007.500.635-41 69207871 70.00 9 

Assistente Social SABRINA SOARES DA SILVA 007.500.625-26 129286156 68.00 10 

Assistente Social LARISSA FACHINI GOMES 007.500.617-32 100722135 65.50 11 

Assistente Social RANIELLI COITO 007.500.617-54 132501351 65.50 12 

Assistente Social JANAINA GOMES FELIX DA SILVA 007.500.625-66 106990115 64.50 13 

Assistente Social JULIANE DE FATIMA FERREIRA DA SILVA 007.500.636-54 88190467 63.50 14 

Assistente Social MARTA LUCIA ELEOTERIO 007.500.615-11 13369105 63.00 15 

Assistente Social CIRLENE EUGENIO DA SILVA 007.500.643-04 5236767-0 58.50 16 

Assistente Social ROSELI DE SOUZA MORAIS 007.500.615-79 91507463 58.50 17 

Assistente Social DANIELA SILVA RIBEIRO 007.500.630-44 103237513 56.50 18 

Contador FLAVIO HENRIQUE GARCIA NEVES 007.500.642-37 98293604 79.50 1 

Contador WILSON DE MELO ALEXANDRE 007.500.639-51 59239554 75.50 2 

Contador VALDECIR PEIXOTO 007.500.645-20 50235548 74.00 3 

Contador GLAUCIA MICHELLE RIBEIRO DIAS SANTOS 007.500.635-52 10225065-6 52.00 4 

Médico Veterinário  
GIANLUCA MACHADO PINHEIRO 
GIRALDELI 

007.500.637-76 127849870 56.50 1 

Tecnólogo Ambiental  LUCIANO APARECIDO DA SILVA 007.500.624-91 421250793 64.50 1 

Professor  TAINARA ROCHA DA FONSECA 007.500.625-74 108713518 185.00 1 

Professor  KELLEN DANTAS ALEXANDRE 007.500.617-13 107838201 180.00 2 

Professor  ALBERTO SOUZA SILVA 007.500.617-35 111256772 175.50 3 

Professor  LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA 007.500.644-34 135111481 174.00 4 

Professor  ITALO BATILANI 007.500.626-17 100903946 173.00 5 
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Professor  JULIANA CARVALHO CRUZ TOMITÃO  007.500.646-11 14.269.733-5 162.50 6 

Professor  GISLAINE SIMONE DOS SANTOS 007.500.615-21 104366724 159.00 7 

Professor  CILENE RAMOS COELHO 007.500.644-40 105598408 150.00 8 

Professor  MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS 007.500.618-17 7396342-7 146.50 9 

Professor  DAIANE FERREIRA DOS SANTOS  007.500.642-91 98943447 139.00 10 

Professor Educação 
Infantil 

KELLEN DANTAS ALEXANDRE 007.500.617-29 107838201 182.50 1 

Professor Educação 
Infantil 

ALINE FRANCIELE CAETANO MORAES  007.500.640-89 110025602 174.00 2 

Professor Educação 
Infantil 

MARIA VILMA DE JESUS DOS REIS  007.500.618-22 7396342-7 172.00 3 

Professor Educação 
Infantil 

BIANCA SENRA BIAZON 007.500.642-62 103360013 168.50 4 

Professor Educação 
Infantil 

LETÍCIA MANUELA DA SILVA 007.500.626-46 124266041 166.00 5 

Professor Educação 
Infantil 

YARA DAMASCENO 007.500.642-38 79500704 160.00 6 

Professor Educação 
Infantil 

ANA CLÁUDIA DOS SANTOS CASTÃO 007.500.626-70 104561926 160.00 7 

Professor Educação 
Infantil 

LUCINEIA LUIZ DA SILVA  007.500.643-77 109578576 159.50 8 

Professor Educação 
Infantil 

ANA CAROLINA FAGUNDES DA ROCHA 007.500.625-51 132609411 153.50 9 

Professor Educação 
Infantil 

IRMA GOMES DOS SANTOS 007.500.617-62 49980930 146.00 10 

Professor Educação 
Infantil 

NÚBIA PIRES  007.500.626-36 10.569.887-9 140.00 11 

 
 

 

 

 


